ЗАЯВЛЕНИЕ№ _____ от «______» ___________ 20 ____г.
Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________
 в_______________класс вверенной Вам школы, прибывшего из ____________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

 Дата рождения _______________________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт) № ______________________ от _________________________
Гражданином какого государства является ________________________________________________
Посещал(а) ли детский сад, какой, когда, где (при поступлении в 1-й класс) __________________________ __________________________________________________________
Адрес постоянной регистрации  ребенка _________________________________________________
Адрес временной регистрации ребёнка __________________________________________________
Домашний (мобильный) телефон ________________________________________________________
сведения о родителях

Чем Вы можете помочь школе: материальное оснащение, трудовое участие, организация экскурсий, предоставление транспорта, оформительская работа, ксерокопия, ремонт, фото, другое _________________________________________________________________
Условия школы:
· Школьная  одежда

· Сменная обувь

· Сменная спортивная одежда и обувь
С условиями школы ознакомлен(а) _________________(подпись)

С Уставом  школы ознакомлен (а)_____________________(подпись)
С локальными актами, регламентирующими деятельность обучающихся и родителей в школе; с учебной программой, учебным планом, набором учебников ознакомлен (а) ____________(подпись)
Разрешаю принимать участие в дежурстве по классу, школе, столовой и оказывать посильную помощь во время проведения трудовых субботниках на территории школьного двора _______________(подпись)
Разрешаю использовать свои персональные данные и персональные данные  моего ребёнка в учебных целях _________(подпись)
«____» ______________________ 20___ г.                                              Подпись _________________
Зачислить в______ класс

Приказ №______ _______

от «__» _____________20___г.

директор МБОУ СОШ № 2

_____________ Е.В. Некоз

Директору МБОУ СОШ № 2

Г. Константиновска

Е.В. Некоз ____________________________________

____________________________________,

проживающего по адресу:

____________________________________

________________________________________

_________________________________

Мать (мачеха)

Ф.И.О. ____________________________

______________________________________________________________________

Образование _______________________

Место работы______________________

__________________________________

Должность _________________________

___________________________________

___________________________________

Телефон___________________________

Отец (отчим)

Ф.И.О. ____________________________

______________________________________________________________________

Образование _______________________

Место работы______________________

__________________________________

Должность ________________________

__________________________________

__________________________________

Телефон___________________________